Il contratto decorre dalla data di formalizzazione dell’ordine ed ha una durata di n. 12 mesi solari. 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
4.1. PREZZO 
L’importo complessivo, per la fornitura dei servizi descritti al precedente paragrafo 2, è pari a € 20.600,00 

(ventimilaseicento/00) oltre IVA. 

Il dettaglio prezzi delle singole voci di offerta è il seguente: 

Oggetto di fornitura Descrizione fornitura/servizi Tipologia Q.tà Prezzo 
(IVA esclusa) 

Integrazione software  
AREAS Human Resources 

con SIAC 

Analisi e sviluppo della soluzione applicativa

[...]

Analisi della soluzione applicativa 
Integrazione 

software A corpo Configurazione, parametrizzazione motore di integrazione 
Test e Collaudo 

Il canone annuale post-garanzia per il servizio di assistenza e la manutenzione per le integrazioni indicate in 

precedenza è pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre IVA. 

Tutti i corrispettivi indicati nel presente Contratto non sono comprensivi di I.V.A. e di ogni altra tassa 

applicabile o dovuta in relazione ai servizi che rimane comunque a carico del Cliente. 

4.2. MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO